
UCHWAŁA NR XXIX/218/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. z 2007r. Dz.U. Nr19, poz.115 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogi wewnętrzne w granicach administracyjnych 
miasta i drogi zamiejskie, wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn.zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania ciągom 
komunikacyjnym kategorii dróg gminnych. Mając na uwadze uporządkowanie problemu zarządzania drogami 
w Gminie Drezdenko, przeanalizowano układ komunikacyjny nadając kategorię dróg gminnych ciągom 
komunikacyjnym wymienionym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Przyjęto zasadę, że kategorię drogi 
gminnej nadaje się ciągom komunikacyjnym istniejącym, stanowiącym ulice zbiorcze, ulice lokalne, ulice 
dojazdowe, dojazdy i ciągi pieszo-jezdne, będące ulicami przelotowymi, łączącymi drogi gminne. W sprawie 
zaliczenia w/w dróg do kategorii dróg gminnych publicznych uzyskano pozytywną opinię Starosty Strzelecko-
Drezdeneckiego, wyrażoną w uchwale Zarządu Powiatu w dniu 15 listopada 2012 r. 

Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/218/2012 
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 28 listopada 2012 roku 

 
WYKAZ DRÓG  NA TERENIE MIASTA I GMINY DREZDENKO  
DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYC H: 
 
I.  DROGI   MIEJSKIE:  
 
 
L.p. Kl.  Nazwa 

ulicy/drogi 
Przebieg: 
od ul. 

Przebieg: 
do ul. 

Długość 
w km 

Pow. 
w 
tys.m2    

Obręb/nr 
ewid.działki. 

1. L Armii 
Krajowej 

Kwiatowa   Kwiatowa 0,272 1,990 1-1206/19 

2. L Dąbrowskiej Piłsudskiego Słoneczna 0,184 0,812 1-
984/121,984/66
984/90 

3. L Kasztelańska Aleja Piastów     ----- 0,167 0,835 1-313/1 
4. L Kochano- 

wskiego 
11-go 
Listopada 

Leśna 0,138 2,070 1-1152/19 

5. L Malwowa Piłsudskiego Witosa 0,170 0,850 1-1223/11 
6. L Matejki Leśna Wita Stwosza 0,095 0,876 1-1149/23 
7. L Osiedla 

Leśnego 
Podgórna ------- 1,087 3,366 2-36 

8. L Orzeszkowej Konopnickiej Słoneczna 0,203 2,842 1-1708/4 
9. L Norwida Orzeszkowej Okrężna 0,259 3,108 1-

1708/4,1064/5 
10. L Szpitalna Piłsudskiego Kopernika 0,182 1,359  
11. L Witosa Poznańska Kwiatowa 0,237 2,370 1-

1215/3.1221/11,
1223/11,1214/ 
21 

12. L Wita 
Stwosza 

Piłsudskiego 11 -Listopada 0,389 2,233 1-1144/1 

13.  Lema  Milicka 11-Listopada 0,350 2,495 1-1163 
14. D Orlikowa Szkolna Zielona 0,127 1,020 1-493 
15. D Południowa Piłsudskiego Poznańska 0,506 3,335 1-1197 
16. D Wspólna Armii Krajowej Południowa 0,192 3,000 1-1195/3 
17. L Wesoła Południowa Wspólna 0,185 2,900 1-1195/3 
18. D Jasna Południowa Wesoła 0,080 0,809 1-1195/3 
19. D Spokojna Południowa Wesoła 

 
0,082 0,820 1-1195/3 

    O g ó ł e m:  4,905 37,090  
 
 
 
 
 
 
 

Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 
 
II. DROGI  ZAMIEJSKIE:  
 
L.
p. 

  
Kl. 

Nazwa ulicy/drogi Przebieg: 
od ul. 

Przebieg: 
do ul. 

Długość 
w km 

Pow. 
w 
tys.m2    

Obręb/nr 
ewid.działki. 

 . 
1 

D  
 

Trzebicz 
ul. Poprzeczna 

drogi woj.nr 
158 

Kolejowa dz. nr 348 0,12 1,2 12-321 

2  D 
 

Trzebicz 
ul. Nadrzeczna,  

drogi woj. 
nr158 

 ul. Kowalska 0,26 4,6 12-271 

3  D 
 

Trzebicz 
ul. Kowalska 

drogi woj. nr 
158 

 ul. Nadrzeczna 0,16 1,8 12-271 
 

4  D 
 

Trzebicz 
ul. Stodolna 

drogi woj. nr 
158 

ul. Kowalska 0,24 2,3 12-259 

5 DL  
 

Trzebicz 
ul. Szkolna 

drogi woj. nr 
158 

ul. Kolejowa dz.nr 
348 

0,17 1,6 12-384 

6  
DL 
 

Trzebicz 
ul. Kolejowa 

od ul. 
Szkolnej  

droga publ.001504F 0,49 4,6 12-384 

7 L Kosin -Lipno   droga woj. nr 
174 

droga publ. Nr 
001515F 

2,76 24,4 11-223 
13-261, 
287,286, 
285 

8  D 
 

  Niegosław-
Tuczępy 

 droga woj. nr 
181 

 droga publ. 001515F 0,84  5,3 14-191 
13-266/5 

9  D droga 
Goszczanowo 

 droga woj. nr 
158 

droga woj. nr 158 0,74 9,2 30-
207,228,223
,236,63 

10 
 
 

 D Droga Osów droga woj.nr 
158 

droga woj. nr 158 0,94 11,31 9-
401/4,439,402
/1,403/1,404/1
405/3,405/5,4
06/1,407/1,40
8/1,410/2,411/
1,525/1,412/6,
524,412/5 

11 -- Stare Bielice 1 dr.woj.174 dz.456 0,583  9,20 dz.38 
12 -- Stare Bielice 2 dr.woj.174 dz.38 0,342 4,80 dz.39 
13 DP Stare Bielice 3 dr.woj.174 dz.38 0,284 1,80 dz.43 
14 -- Stare Bielice 4 dr.woj.174 dz.38 0,524 8,70 dz.64 
15 -- Stare Bielice 5 dz.38 dz.76 0,505 4,085 dz.80/2, 

84/16 
16 -- Stare Bielice 6 dz.38 dz.64 0,514 3,80 dz.76 
17 -- Stare Bielice 7 dz.38 dz.39 0,075 0,020 dz.45 
18 -- Stare Bielice 8 dz.38 dz.64 0,403 1,190 dz.61/1,63 
    O g ó ł e m: 9,950 99,905  
 

Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Strona 6Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany



Strona 8Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany



Strona 10Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 11Id: YMBJX-HNROF-ELCDU-SCRLG-QRZUH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



